
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/1   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

   
   

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům 

Č. j.: JIH/051239/17/INV/Sta  VZ 65.17        zveřejněním na profilu zadavatele  

Sp. zn.         - zde -                                                                        
 

Vyřizuje: Ing. Hana Staňková         
Telefon: +420 599 430 292 

Fax: +420 599 430 490 

E-mail: hana.stankova@ovajih.cz 
 

Datum: 22. června 2017 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Veřejná zakázka: Oprava ZTI bytového domu Velflíkova 12 a Edisonova 5, Ostrava-Hrabůvka 

 

Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

                   Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

                   zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

                   IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  výzva dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

                                  zakázek, v platném znění 

 

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 19. 6. 2017 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně 

související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

Dotaz č. 1 Ve výzvě k zakázce VZ65.17 Oprava ZTI bytového domu Velflíkova 12 a Edisonova 5, Ostrava-

Hrabůvka v bodě II. Požadavky na předloženou nabídku odstavec I. Změny v projektové 

dokumentaci požadujete nahradit položku 722262222 s popisem Vodoměr závitový suchoběžný 

…. nahradit položkou Montáž repasovaných bytových vodoměrů. V rozpočtu lze měnit nebo 

doplnit pouze cenu a nelze měnit jednotlivé buňky a texty. viz pokyny pro vyplnění. 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým 

podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. 

Prosím o úpravu slepých rozpočtů. 

Odpověď č. 1 Zadavatel odstupuje od změny v projektové dokumentaci, kterou uvádí v bodě II. „Požadavky na 

předloženou nabídku“ Výzvy k podání nabídek, včetně zadávacích podmínek. Zadavatel provedl 

změnu  z kódu 722262222 Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný na kód 722260921 Montáž 

repasovaných bytových vodoměrů závitových G ½. Zadavatel poskytuje upravený rozpočet 

zveřejněním na profilu zadavatele. 

 
Ve vazbě na shora uvedenou změnu zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3. 7. 2017 do 10:00 hod. 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

 

Ing. Lubomír Burdík 

vedoucí odboru investičního 

 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

 

Příloha 

http://www.ovajih.cz/
mailto:hana.stankova@ovajih.cz

		2017-06-22T10:08:21+0200




